

## Wysokie wygrane Juvenii, Olympic i Widoku

data aktualizacji: 2019.08.20 autor: Adam Michalski



Aż 36 bramek obejrzeliby kibice w meczach inauguracyjnych rozgrywek w skierniewickiej lidze okręgowej. (fot. Adam Michalski)

### **Na ośmiu boiskach, w miniony weekend (17-18.08) rozegrano spotkania pierwszej kolejki sezonu 2019/2020 w skierniewickiej klasie okręgowej.**

Z punktu widzenia lokalnego kibice najciekawiej zapowiadały się derbowe konfrontacje GLKS RZD Żelazna - Olympic Słupia, Juvenia Wysokienice - Macovia Maków oraz Pogoń Godzianów - Jutrzenka Drzewce. Spotkania nie rozczarowały. Efektowne zwycięstwo zanotował także młody Widok.

Na boisku w Sierakowicach GLKS RZD Żelazna podejmował Olympic Słupia. Goście zaprezentowali bardziej wyrafinowaną, mądrzejszą grę i zasłużenie wygrali 5:2. Bramki dla zwycięzców zdobyli: Przemysław Kozłowski, Krystian Kijak, Przemysław Fontański, Patryk Karwat i kapitan Sylwester Bachura, dla pokonanych trafili Przemysław Bieliński i Mirosław Milczarek.

W Godzianowie Pogoń podejmowała Jutrzenkę Drzewce. Goście zacięte derby wygrali 2:1 po trafieniach Macieja Borowskiego i Andrzeja Perskiego. Dla Pogoni bramkę zdobył Zbigniew Lipiński.

W Wysokienicach Juvenia podejmowała Macovię Maków i okazała się dla rywali mało gościnna. Gospodarze wygrali aż 5:0 i zostali pierwszym liderem w sezonie. Dwie bramki dla Juvenii zdobył Tomasz Fastyn, po jednej Kamil Klimek, Sylwester Kowalczyk i Marcin Wach.

W niedzielnie przedpołudnie rozpoczęło się spotkanie Widoku Skierniewice. Młoda ekipa Marcina Stolarka ograła w Bełchowie Pogoń 4:1. Goście prowadzili do przerwy 1:0. Po zmianie stron Pogoń wykorzystwała rzut karny i gdy wydawało się, że zacięta walka toczyć się będzie do końcowego gwizdka sędziego, młodzi osiedlowi wykazali się sprytem i niemałym doświadczeniem. W odstępie kilku minut, wykorzystując fatalne ustawienie bramkarza gospodarzy strzałami z dystansu wyszli na prowadzenie i ustalili wynik meczu na 4:1.

Wszystkie 4 bramki dla zwycięzców zdobył Adam Stankiewicz.

Dziś kilka kadrów z meczów GLKS RZD Żelazna - Olympic Słupia i Pogoń Bełchów - Widok Skierniewice.

***Więcej o inauguracji sezonu 2019/2020 w okręgówce w najnowszym (22.08) wydaniu Głosu Skierniewic i Okolicy.***

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/32975-wysokie-wygrane-juvenii-olympic-i-widoku>